
SMLOUVA O PRODUKČNÍ ČINNOSTI 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany: 
pořadatel: Povodí Vltavy, státní podnik 
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO: 70889953 
DIČ: CZ70889953 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
oprávněn k podpisu smlouvy: XXXXXXXXXXXXXX 
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
 
a 
 
účinkující: „Divadlo PULS” 
Sídlo: Štěpánská 622/36, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha  
IČO: 02351641 
statutární orgán: Lucie Radimerská, předsedkyně 
zápis v SR: L 26406 vedená u Městského soudu v Praze, den zápisu: 1. ledna 2014 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Účinkující se zavazuje zajistit pro pořadatele produkční činnost v průběhu 39. Vodohospodářských 
sportovních her, konaných v Praze v termínu 17. až 20. 8. 2017, v rozsahu odstavce 2 tohoto 
článku a pořadatel se zavazuje za zajištění této produkční činnosti zaplatit účinkujícímu odměnu 
podle čl. II této smlouvy. 

2. Za součást produkční činnosti je považováno zejména: 

a) zajištění účasti hostů (XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX) 
včetně dopravy, 

b) umělecká a organizační činnost při zahájení akce dle pokynů pořadatele, 

c) umělecká a organizační činnost při slavnostním ukončení akce dle pokynů pořadatele, 
včetně moderování (XXXXXXXX), 

d) provádění dalších souvisejících činností dle pokynů pořadatele.  

II. Odměna a platební podmínky 
1. Odměna je stanovena částkou ve výši 93 000,- Kč (slovy: devadesátřitisíckorunčeských). 

2. Odměna bude pořadatelem uhrazena na účet účinkujícího do 21 dnů od doručení faktury 
účinkujícího pořadateli. 

III.  Závěrečná ujednání 

1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související se řídí českým právním 
řádem. 

2. Případné změny nebo doplnění této smlouvy mohou být realizovány po dohodě smluvních stran, 
a to pouze formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami 

3. Uveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 



4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou jejích smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

 
 V Praze dne 17. 8. 2017 
 

pořadatel:  účinkující: 

XXXXXXXXXXX 
ředitel sekce investiční 
Povodí Vltavy, státní podnik 

 Lucie Radimerská 
předsedkyně 
„Divadlo PULS” 

 


